PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 02/2015
EDITAL Nº. 04/2015

		A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇAO DA CLASSIFICAÇAO FINAL do Processo Seletivo Público Simplificado para os cargos de Instrutor em Educação Física, Instrutor em Artesanato e Instrutor em Marcenaria,conforme lista abaixo:
CLASSIFICAÇÃO FINAL

	NOME
	CARGO
	CLASSIFICAÇÃO

	CRISTIANO RAQUEL WIEDENHEFDT

	Instrutor em Educação Física

	1º

	MARÍNDIA MATTOS MOURISSO
	Instrutor em Educação Física

	2º

	MARCELA LISANDRA POERSCH
	Instrutor em Educação Física
	3º

CLASSIFICAÇÃO FINAL

	NOME
	CARGO
	CLASSIFICAÇÃO

	VALDEMAR PAULO BUTZEN
	Instrutor em Marcenaria

	1 º

CLASSIFICAÇÃO  FINAL

	NOME
	CARGO
	CLASSIFICAÇÃO

	OLINDA MARQUES DOS SANTOS
	Instrutor em Artesanato

	1 º

	MARLI BERNADETE LORENZONI  BUTZEN
	Instrutor em Artesanato

	2 º

Catuípe/RS, 23 de março de 2015.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário da Administração